
 

 

UCHWAŁA NR XI/168/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), 

art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1983), art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVII/360/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej im. Jana Śniegonia w Wiśle wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 15 uchyla się ust. 6. 

2) § 18 otrzymuje następujące brzmienie: "Do składania w imieniu Biblioteki oświadczeń woli w zakresie 

praw i obowiązków finansowych i majątkowych wymagane jest uzyskanie kontrasygnaty głównego 

księgowego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2019 r.

Poz. 7511


		2019-11-08T11:27:35+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




